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Cap.51.02.  

Lista poziţiei „Dotări independente” 

 

 

Nr. 

crt. 

Nominalizarea achiziţiilor de 

bunuri 

U.M. Cantitate Valoare 

   [lei] 

 

 1. 

 

 2. 

  

 3. 

 4. 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 

 9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

 

21. 

 

 

22. 

 

23. 

24. 

 

Program informatic impozite si 

taxe 

Bara protectie bena/pasageri 

spate 

Inchidere bena 

Protectie bara fata 

Stergatoare profesionale 

Server 

Mutifuncţional color A3  

Sistem electronic de dirijare si 

ordonare 

P C 

Aparat foto Canon EOS 1200D 

Router Cisco 890 

Switch Cisco  

UPS APC 1500VA 

Nikon z7 

Telefoane 

Drona mavic 

Microfon shenhaiser 

Mobilier 

Autorizatii de Construire online 

Echipament topografic tip statie 

+ GPS 

Kit display tip LED de 43" cu 

mini PC si sistem de operare 

windows 10 

DATE INFRA 3D in fornat digital 

- scanare 3D City Baia Mare 

Statie de flux sanitar complet 

Sistem alarma 
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buc  

buc 

buc 

buc   

buc 

buc 

 

buc 

buc 
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set 

buc 

 

set 

 

 

set 
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buc 

buc 

    

     

    1  
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    1 

    1 

    4 

    2 

    7    

     

    1 

   50    

    3 

    1 

    1 

    1 

    1 

    5 

    1 

    1 

    1 

    1 

    

    1 

     

    

    1 

     

    1 

    2 

    1 

   

   

   20.000 

   

     4.800 

     6.900 

     2.700 

   12.033 

    57.000 

  112.000 

 

    29.750 

  150.000 

      8.000 

      4.000 

      3.000 

      4.000 

    23.920 

    50.000 

      7.611 

      4.261 

  229.626 

    42.000 

    

    53.574 

     

   

     4.165 

   

  160.000 

    95.000 

      6.000 



 

 

  

 

25. 

27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autoturism 

Autoutilitare 

 

 

 

                   TOTAL                                                                                      
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buc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     1 

     7 

    

         

 

165.000 

697.660 

      

  

 

1.953.000 

     

                  

                    

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 


